
（１）                                 会瀬学区コミュニティ推進会                平成 27 年８月５日           （２）                                   会瀬学区コミュニティ推進会   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お願い 例年ご利用いただいてきました旭町駐車場
が今回、ご利用いただけません。お車でのご来場は、
ご遠慮いただきますようお願いいたします。 

協賛券のご利用について 

●販売は子ども会や老人会などを通して実施しています。 

  当日も会場の本部席にてご購入頂けます。(１枚３００円) 

●協賛券にはお楽しみ宝くじ抽選番号が記入されています。 

 抽選番号によるナンバー抽選と、協賛券半券による当日賞 

 のＷ抽選が出来ます。 

●当日賞Ｗ抽選には協賛券の半券に住所・氏名を記入して、 

 当日会場入口の受付にある抽選箱に切り取って入れてくだ 

 さい。おまつり当日１８時〆切となります。 

●賞品の引き換え期限：2015 年 8 月 20日まで 

 9時～12時、13時～16時：会瀬漁港前の景品交換所 

 『先人の鎮魂』『住民の慰安』『青少年の健全育成』の

三本柱を掲げ、大輪の打上げ花火を真夏の夜空に咲かせて

きた「おおせ夏まつり」が 41 回目を迎えます。 
 これもひとえに先輩方、地域各種団体、協賛店、地域住

民の皆様のご支援、ご協力があればこそと、衷心より感謝

申し上げます。私たちはこれからも、地域の歴史と文化を

継承すべく、活動に取り組んでまいります。 
 地域の皆様には、41 回目の真夏の夜の祭典を多くの方々

とともに楽しんでいただければ幸いに存じます。 
会瀬青年会 会長 斉藤 幸次 

子どもたちによる 
「絵画コンテスト」開催！！ 

『ぼくの・わたしのなつまつり』をテーマにした会

瀬の子どもたち（小学１～３年生）の絵が会場を彩

ります。ぜひ、ご家族皆様で楽しみください。 

◆お問合せ先第 41回おおせ夏まつり実行委員会 
実行委員長 助川 寧 ℡090-5326-2834 

新盆を迎えられるご家族の皆様へ 
 『おおせ夏まつり』では故人のご冥福を祈るご家族・ 
ご親族の皆様からのご寄付により『追悼花火』を上げさ
せて頂いております。 お申し込みはお手数ですが右下
お問合せ宛にご連絡ください。 

 

と
き 

と
こ
ろ 

主
催
・ 
主
管 

   午後 
   4 時 00 分～ 
子ども宝さがし 

   午後 
   5 時ごろ～ 
ｽﾃｰｼﾞｲﾍﾞﾝﾄ 

 

 

 

 

 

会瀬学区の HP http://www.net1.jway.ne.jp/com-ose06/ 
会
瀬 

 

   午後 
   6 時 00 分～ 
大抽選会 

第２０２号 

【
編
集
後
記
】 

・
日
立
で
た
だ
一
つ
継
続
し
て
活
動

す
る
会
瀬
青
年
会
が
中
心
と
な
り

催
す
手
づ
く
り
の
夏
ま
つ
り
も 

４１
回
み
ん
な
の
力
の
結
晶
で
す
。 

・
子
ど
も
も
親
も
安
心
し
て
楽
し
め

る
お
ま
つ
り
で
す
。 

   午後 
   8 時 00 分～ 
花火 

発行責任者：柴田 和彦 

編集責任者：皆川 直司 

電話：会瀬交流センター 

0294-25-1577 
印刷：大成印刷㈱ 

小学生以下も 
参加 ok! 

勇壮な 
会瀬浜太鼓 
 他 

◇ 模擬店 ◇ 
会瀬学区子ども会育成連合会 
 生ﾋﾞｰﾙ・やきとり・ﾌﾗﾝｸﾌﾙﾄ・かき氷・ヤキソバ                
会瀬青年会 
 金魚すくい・カレーライス・から揚げ   他 

 ごあいさつ 
 今年も、地域各種団体・協賛店の皆様をはじめ、地域住民の
皆様の多大なるご支援・ご協力を賜り、会瀬の夏の風物詩 
『おおせ夏まつり』を開催する運びとなりました。 
 第 41 回の本年は、「笑顔」をテーマとして掲げ、お祭りを楽
しみにしてくださるみなさんの笑顔に出会うため、実行委員一
同準備してまいりました。40 回の歴史を重ねた地元「おおせ夏
まつり」に新たな 1 ページが加わります。祭り囃子に誘われて
夕涼みがてら会場へいらして、大輪の花火をお楽しみください。
当日は、たくさんの「笑顔」にお会いできることを楽しみにし
ています。 

  第 41 回おおせ夏まつり実行委員長 助川 寧  

半券は 住所・名前を記入して当日賞抽選箱へ！ 

 アクアワールド招待券、御食事券、優待券他、 

 協賛団体、協力店舗からの豪華賞品！ 

その数１５０本以上！ （当日引換のみとなります） 

第４１回        

●おまつり当日スケジュール 

今年も豪華なナンバー抽選！賞品 77本！ 

特賞・新潟瀬波温泉『大観荘瀬波の湯』ペア宿泊券・・１本 

１等・・・家族みんなで夢の国 

  ディズニーリゾート１日パスポート４枚セット・・１本 

２等 A 賞・人気の ふとんクリーナー ｒａｙｃｏｐ・・１本 

   B 賞・大人もはまる人気ゲーム機ＰＳＶｉｔａ・・１本 

   C 賞・高級和牛で舌鼓！ 

最高級松阪牛すき焼き肉・・・２本 

３等 A 賞，B 賞・・・各 10 本 

４等 A 賞，B 賞・・・各 10 本 

５等 A 賞，B 賞，C 賞・・・各 10 本 

お楽しみ「会瀬青年会会長賞」！ 

1 

2 

3 
5 

   午後 
   8 時 40 分～ 
閉会式･投げ餅 

6    午後 
   7 時 00 分～ 
盆踊り 

盆踊りの 
参加賞も 
あるよ! 

4 

今年はスターマイン必見 
水上花火は例年以上の何かが！ 

協賛券ﾅﾝﾊﾞｰ
抽選､および
当日賞半券抽
選の W 抽選! 


